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II. További intézkedést igénylő általános 
jellegű  rendeletek.

181.
Udvarhely vármegye alispánjától.

Sz. 4886—606.
Minden község elöljáróságának.
Felhívás a XV. országos tűzoltó szaktan- 

folyam látogatására.
A magyar országos tűzoltó szövetség hazai 

tűzoltó-intézményünk fejlesztését czélozván, a 
fennálló tűzrendészet! kormányrendelet czélzatai- 
nak mennél szélesebb körben leendő megvalósí
tása végett, de különösen a magyar kir. belügy
minisztériumnak 1903 évi 8849 sz. rendeletével 
nyert megtisztelő megbízatása alapján a folyó év 
nyarán a XV. országos tűzoltó-szaktanfolyamot 
tartja meg, alkalmat és módot óhajtván nyújtani 
ez által a tűzrendészet és a tűzoltás iránt érdek
lődőknek, hogy' a lehető legrövidebb idő alatt és 
aránylag kevés költséggel a tűzoltói szakmában 
megfelelő kiképeztetést nyerjenek, tűzoltó-testüle
tek szervezéséhez és azok szakszerű vezetéséhez, 
a tűzrendészet kezeléséhez a megkivántató isme
reteket megszerezhessék.

Felkérjük tehát hazánk városait, nagy- és 
kisközségeit, a tűzoltóságokat és bajtársaikat s 
mindazokat, kik az emberbaráti szeretet szolgála
tában álló nemes intézményünk iránt érdeklődnek, 
hogy a folyó évi augusztus hó 1-től aug. hó 19-ig 
bezárólag Budapesten tartandó tizenötödik orszá
gos tűzoltó-szaktanfolyamra minél nagyobb szám
ban jelentkezzenek s használják fel az ezen szak
mában való kiképeztetésükre kínálkozó kedvező 
alkalmat.

Kellő tájékozás czéljából a következőket 
közlöm. Tanfolyamhallgató lehet minden 18—42 
éves fedhetetlen előéletű férti.

Mégis tekintettel arra, hogy a tanfolyam 
elsőrendű czélja az, hogy a tűzoltó-tiszti állás be
töltésére mindenben alkalmas erőket neveljen, kí
vánatos az, hogy tanfolyamra általános művelt
séggel, lehetőleg érettségi bizonyitványnyal, jegyzői 
vagy tanítói oklevéllel biró, kellő társadalmi állást 
betöltő katoaaviselt egyének küldessenek ki. A 
felvehető hallgatók száma 50-ben van megál
lapítva.

A tanfolyam kezdődik 1906 évi augusztus hó 
1-én és tart bezárólag augusztus hó 19-ig.

A befejező vizsgálatok aug. hó 18-án és 
19-én tartatnak úgy az elméleti, mint a gyakor
lati részből. A látogatási igazolványban fel lesz 
tüntetve, hogy az illető tanfolyamhallgató a tan
folyam ideje alatt tartott előadásokat és gyakor
latokat a megállapított tanterv szerint miként 
látogatta.

Ez azonban minősítést még nem képez, hanem 
arra jogosít, hogy a tanfolyamot végzett hallga
tók egy évi ujabbi tűzoltói gyakorlat után képe
sítő tiszti vizsgálatra jelentkezhetnek s ennek 
letelte esetén képesítő bizonyítványt kapnak, mely
ben benfoglaltatik, hogy az illető tiszti minősítést 
nyert.

Jelentkezési feltételek és kedvezmények. A 
részvételben való írásbeli jelentkezés határideje 
1906 évi julius hó 10-ike. Az ezen határidőn túl 
jelentkezők sem utazási, sem pedig elszállásolási 
kedvezményre nem tarthatnak igényt.

A jelentkezés a magyar országos tűzoltó- 
szövetség elnökségéhez ^Budapest) VII. kér. Ke- 
repesi-ut 38. intézendő.

A jelentkezők a tanfolyam ideje alatt úgy 
a gyakorlaton, mint a szolgálatban a szabály
szerinti egyenruhát tartoznak viselni s beruházá
suk és felszerelésük czéljából aug. hó 1-én d. u. 
kell a budapesti központi tűzoltó-laktanyában
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(Vili., k'un-utcza 2. sz.) személyesen jelentkezniük.
A jelentkező tartozik az őt kiküldő hatóság, 

testület, vállalat vagy magánszemély által kiállított 
s kiküldését igazoló bizonyítványt bemutatni.

Úgy az elméleti előadások és gyakorlatok 
megszakítás nélküli látogatása, valamint a szol
gálatnak tervszerinti pontos megtartása szigorúan 
kötelező, mert különben látogatási igazolvány nem 
adatik ki.

Akik a tanfolyamot végig hallgatják látoga
tási igazolványt kapnak, mely a belügyminiszter 
ur által a tanfolyamhoz esetleg kirendelt miniszteri 
biztos, valamint a magyar országos tüzoltószövet- 
ség kiküldöttjének ellenjegyzésével és a szakelő
adók aláírásával láttatik el.

Tandijat vagy beiratási dijat senki sem fizet, 
mivel a tanfolyam teljesen díjmentes, sőt az esz
közök és szerelvények is díjtalanul állanak rendel
kezésre.

A tanfolyamhallgatók tüzoltószergyárak 
egyéb gyártelepek megtekintése, szakszerű pró
bákon és kísérletekén való megjelenés, színházak 
szerkezeteinek és berendezéseinek tanulmányozása 
által tapasztalataikat gazdagíthatják. Őrszolgálatra 
is beosztatnak, hogy igy az előfordulható tüzese
tek alkalmával a vész helyére kivonulva a tény
leges szolgálatot is tanulmányozhassák.

Hogy' pedig a kevésbbé tehetős község vagy 
testület kiküldöttjeinek is lehetővé tegyük a tan
folyam látogatását, 40 tanfolyamhallgatónak a 
szövetség költségén leendő csoportos elhelyezésé
ről is gondoskodunk. Az ingyenes elszállásolásban 
részesülni óhajtók ebbel; igényüket azonban az 
írásbeli jelentkezés alkalmával egyidejűleg, tehát 
legkésőbb julius hó 10-ig tartoznak a szövetség 
elnökségénél bejelenteni. A bejelentés sorrendje a 
díjtalan elszállásolásban való részesülés elsőbbsé
get biztosítja. Egyúttal gondoskodni fog az elnök
ség arról is, hogy a tanfolyam hallgatói az ét
kezésnél is lehetőleg kedvezményben részesüljenek.

Itt említem fel, hogy a magyar országos 
tűzoltó-szövetség a szövetség kötelékébe tartozó 
tüzoltótestületek tagjai részére hat. egyenkint 80 
koronás ösztöndíjat tűzött ki.

Az ösztöndíjak elnyerésénél érettségi bizo- 
nyitványnyal, jegyzői vagy tanítói oklevéllel biró 
katonaviselt pályázók előnyben részesülnek. Az 
erre vonatkozó bélyegmentes kérvények az illeté
kes tüzoltóparancsnokság utján legkésőbben julius 
10-ig nyújtandók be a magyar országos tűzoltó- 
szövetség elnökségéhez (Budapest VII., Kerepesi- 
ut 38. szám).

A tanfolyamhallgatók a m. kir. kereskedelmi

miniszter ur 1889 évi május hó 19-én 29224 sz. 
alatt kelt engedélyével az ide és visszautazás al
kalmával a magyar államvasutak vonalain azon 
kedvezményben részesülnek, hogy a m. kir. ál
lamvasutak igazgatósága által kiállítandó igazol
ványok alapján a lakóhelyükhöz legközelebb eső 
vasúti állomásról Budapestre és vissza való egy
szeri utazás alkalmával a m. kir. államvasutak 
tekintebe jövő vonalai a személy- és vegyesvona
tok II. kocsiosztályát Ill-ad osztályú egészjegygyel 
és a III. kocsiosztály 111-ad osztályú féljegygyel 
használhatják. E vasúti kedvezményben csak azok 
részesülhetnek, kik legkésőbb julius hó 10-ig je
lentkeztek s ez alkalommal egyúttal bejelentik azt 
is, hogy mely állomásból kiindulólag, mely vasúti 
irányt kívánják igénybe venni.

A magyar orsz. tiizoltószövetség elnöksége.
Miről a községi előlláróságot közhírré tétel 

czéljából értesítem.
Székelyudvarhely, 1906. junins 27.

Alispán helyett;
Ádám Albert főjegyző.

182.
Ud varhely vármegye alispánjától. 

Sz. 4981—906. alisp.
Udvarhelyvármegye területén nevelőszülők

nél elhelyezett gyermekek kimutatása.
Udvarhelyvármegye polgármesterének és va

lamennyi községi és körjegyzőnek.
Felhívom, hogy a város, illetve a köreihez 

tartozó községekben egyeseknél elhelyezett gyer
mekekről a következőleg összeállított kimutatást 
terjesszék be.

Összesítés.
város 1 területén nevclőszülők-
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nevelőszülőknél elhelyezett gyermekek száma

Megjegyzem, hogy a mennyiben a város 
vagy községek területén elhelyezett s tartásba ki
adott gyermek nem lenne, sem jelentés nem te
endő, sem kimutatás nem terjesztendő fel.

Székelyudvarhely, 1906. julius 2.
Dr. Damokos, alispán.
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III. Á ltalános jellegű, de további intés
kedést nem igénylő rendeletek, értesíté

sek és más közlemények.

183.
Udvarhely vármegye alispánjától.

Sz. 4963—906. alisp.
Székelyudvarhely város polgármesterének 

valamennyi község és körjegyzőnek.
Tudomásulvétel és közhirrététel végett érte

sítem, hogy kereskedelemügyi m. kir. miniszter 
ur f. évi 40035 számú rendeletével Szepesvárme- 
gye törvényhatósági bizottságának f. évi április 
hó 5-én tartott közgyűlésén 468—36 szám alatt 
hozott határozatával alkotott azon szabályrende
letét, melyszerint a házaló kereskedés Szepes- 
vármegye területén a fennálló házalást szabályok 
17. §-ában, s az ezen g-t kiegészítő későbbi ren
deletekben bizonyos vidékek lakóinak biztosított 
jogok épségben tartása mellett korlátoztatott, jóvá
hagyta.

Szckelyudvarhely, 1906. julius 1.
Dr. Damokos, alispán.

184.
Sz. 4964—906. alisp.

Székelyudvarhely város polgármesterének, 
valamennyi községi és körjegyzőnek.

Tudomásulvétel és közhirrététel végett érte
sítem, hogy kereskedelemügyi m. kir. miniszter 
ur f. évi 42035 sz. rendeletével Ungvármegye 
törvényhatósági bizottságénak f. évi február hó
27-én tartott közgyűlésén ad. 6974 szám alatt 
hozott határozatával alkotott azon szabályrendele
tet, mely szerint a házaló kereskedés az ungvár
megye területéhez tartozó Nagyberezna község 
területén a fennálló házalási szabályok 17. §-ában 
s az ezen §-t kiegészítő későbbi rendeletekben 
bizonyos vidékek lakóinak biztosított jogok ép
ségben tartása mellett eltiltatott jóváhagyta.

Székelyudvarhely, 1906. julius 1.
Dr. Damokos, alispán.

185.
Udvarhely vármegye alispánjától. 

Sz. 5077—906. alisp.
Tárgy. A bábatanfolyam megnyitása.
Magyar kir. bábaképezde Nagyszebenben.
Nagyságos Alispán ur.
A nagyszebeni m. kir. bábaképezde igazga

tósága ezúttal közhírré teszi a bábatanfolyamnak 
megnyitását.

Az oktatás magyar, német, és román nyel
ven ingyenes.

A hailgatónők felvétele erkölcsi bizonyítvány 
és keresztlevél bemutatása mellett történik az
igazgató-tanárnál.

A téli tanfolyam kezdődik 19Ö&. október hó 
elején végződik 1907. február végén.

A bábái kiképzést a szegényebb sorsunknak 
is lehetővé akarván tenni a Nagyméttöságu vallás 
és közoktatásügyi miniszter ur által öz ösztön
díjas hely létesir.eteít, izenőt tanúim óhajtónak 
zzabadlakás nyújtalak, A ösztöndíjért való folya
modványok legkésőbben 1900 évi augusztus hó 
végéig az intézet igasgatö-tuiará nál adandó be,

E^en hirdetést azon hivatalos kéréssel bo- 
csátja közzé az igazgatóság, hogy az alkaltnas 
asszonyok minél nagyobb számban jelentkezzenek.

Végül arra kéri fel az igazgatóság a nagy
ságos Alispán urat. hogy a Xagy méltóságú Bel
ügyminisztériumtól ösztöndíjáról; babanövendékek 
névsorát minél előbb tudomására hozni szíves
kedjék, hogy számukra az internátusba hely tar
tassák.

Nagyszeben, 1906. julius l.
Dr. Kretzer Károly, s. k.

Nagyszebeni m. kir. bábaképezde 
igazgató-tanára.

A három járás főszolgabirájának, Székely
udvarhely város polgármesterenek s valamennyi 
községi elöljáróságnak.

A nagyszebeni bábaképezde igazgatóságának 
fenti hirdetései tudomásvétel és közhirrététel czél- 
jából közlöm.

Székelyudvarhely, 1906. julius 3.
Dr. Damokos, alispán.

186.
Kereskedelemügyi m. kir. miniszter.

45792—IV. sz
Valamenynyi magyarországi törvényható

ságnak.
Frank E. Malett, az Észak-amerikai Egye

sült-Államok budapesti főkonzulátusának első irodai 
titkára, az északamerikai Egyesült-Államok kor
mánya által, az északamerikai Egyesült-Államok 
fiumei konzuli ügynökségének ideiglenes vezeté
sével megbizatván, felhívom a törvényhatóságot, 
hogy a nevezettet fentebb jelzett minőségében p
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kellő támogatásban részesítse és esetleges meg
kereséseinek készséggel feleljen meg.

Budapest, 1906. junius 25.
A miniszter helyett: 

Szterényi, s. k. államtitkár

5075—906. sz.
Székelyudvarhely város polgármesterének, 

főkapitányának a három járási főszolgabírónak, 
valamennyi községi elöljáróságnak.

Tudomásulvétel végett közlöm.
Székelyudvarhely, 1906. julius 4.

Dr. Damokos, alispán.

187.

Magyar kir. Honvédelmi Miniszter. 
3881—906. eln. sz.

Udvarhely vármegye közönségének.
Körrendelet. A cs. és kir. közös hadsereg 

hatóságai által a magyarországi polgári hatósá
gokkal és magánfelekkel folytatandó hivatalos le
velezés szabályozására vonatkozó 1904 évi 7273 
elnöki számú honvédelmi miniszteri körrendelet 
kiegészítése tárgyában.

Kiadatott: valamennyi magyarországi vár
megyei és városi törvényhatóságnak.

A cs. és kir. közös hadsereg paracsnokságai, 
hatóságai, csapatai és intézetei által, a magyar- 
ország polgári hatóságokkal és magánfelekkel 
folytatandó hivatalos levelezés kérdésének hivatali 
elődöm 1904 évi október 10-én 7273 elnöki. 1904. 
szám alatt kell körrendeletével közzétett uj sza
bályozása óta kételyek merültek föl, arra nézve, 
vájjon az említett körrendeletben foglalt határoz- 
ványok a közös hadsereg hatóságainak a magyar 
polgári hatóságokkal való hivatalos levelezésénél 
előforduló nyomtatványok és az ügyiratok egyéb 
mellékletei tekintetében miképen alkalmazandók.

Ennek következtében a közös hadügyminisz
ter úr 1906 évi április 11-én 6473 Pracs. ex. 1905. 
szám alatt kelt rendeletével elrendelte, hogy az 
1904 évi .augusztus hó 27-én 4856 Pracs. szám 
alatt a közös hadsereg „Rendeleti Közlöny“-ének 
1904 évi szabáiyrendeleti 30. számában kiadott 
körrendeletében foglalt és a fenihivatkozott hon
védelmi miniszteri körrendelettel közzétett határoz- 
ványok nem csupán a magyar polgári hatóságok
hoz intézendő hivatalos átiratoknak mikénti szer
kesztésére vonatkoznak, hanem egyszersmind 
mindazon okmányokra, beadványokra és egyéb 
mellékletekre is kiterjednek, a melyek a hivatko

zott körrendelet 2. és 3. pontjaiban felsorolt közös 
hadseregbeli hatóságok részéről a magyar polgári 
hatóságokhoz további hivataloseljárás végett kül
detnek át és az illető ügy elbírálásához vagy el
intézéséhez szükségesek.

E részbeli egyöntetű eljárás biztosítása czél- 
jából mindazon nyomtatványok, amelyek a közös 
hadsereg hatóságainak a magyar polgári hatósá
gokkal való hivatalos levelezésénél előfordulnak, 
az írásbeli munka egyszerűsítése végett két nyelvű 
német és magyar szöveggel rendszeresítettek, más 
mellékletek pedig fontosságukhoz képest vagy tel
jes vagy hivatalos magyar szöveggel is ellátandók.

A két nyelvű szövegű nyomtatványok közül 
egyesek a hivatkozott körrendelet 4 pontjában 
megjelölt közös hadseregbeli hatóságok által is 
használandók, oly esetekben midőn ez kívánatos
nak mutatkozik.

Az írásbeli bejegyzéseket az egyes rovatokba 
a hivatkozott körrendelet határozványainak meg
felelő nyelven kell bevezetni.

Erről a törvényhatóságot hivatali elődömnek 
1904 évi október hó 10-én 7273 elnöki 1904. sz. 
alatt kelt körrendeleté kapcsán tudomás és mihez
tartás végett ezennel értesítem.

Budapest, 1906. május 28.-án.
Jekelfalussy, s. k. 

honvédelmi miniszter.

Sz. 4866—906. alisp.
Mindhárom főszolgabírónak és Székelyudvar

hely polgármesterének.
Miről tudomásvétel és alkalmazkogás végett 

értesítem.
Székelyudvarhely, 1906. junius 30.-án.

Dr. Damokos, alispán.

188.

Udvarhely vármegye alispánjától.
4982—906. sz.

Székelyudvarhely város főkapitányának, a 
három járás főszolgabíróinak és valamennyi köz
ségi elöljáróságnak.

Hivatkozással a magy. kir. belügyminiszter 
ur 60881—904. III. a számú körrendeletére, érte
sítem, hogy a tengerentúli kivándorlók szállítására 
engedélylyel biró „Cunard Stean Ship Company 
Lmtd.“ liverpooli hajótársaság által az 1903 évi
IV. t.-cz. 15. §-a értelmében Kassa város, Abauj- 
•Torna-, Szepes- és Zemplénvármegye területén 
alkalmazott László Fülöp kassai lakos meghatal-
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mazottnak adott jóváhagyását m. kir. belügymi
niszter ur folyó évi 20970 számú rendeletével az 
1903 évi IV, t.-cz. 21. §. b) pontja alapján 
megvonta.

Székely udvarhely, 1906. julius 2.
Dr. Damokos, alispán.

189.
49798—906. Il-c. B. M. sz. körrendelet.

A magyarországi hatóságoknak a külföldön . 
székelő osztrák-magyar követségekkel és konzuli 
hivatalokkal továbbá a külföldi hatóságokkal való 
levelezése tárgyában fennálló szabályok pontos 
betartása

Valamennyi vármegyei törvényhatóságnak.
A belgrádi osztrák-magyar konzulátustól ér

kezett panasz szerint az utóbbi időben gyakran 
fordul elő, hogy némely hazai hatóságok, különö
sen községek és községi jegyzők az 1888-ik évé
ben 785'. ' i szám alatt a fentirt tárgyban kiadott 
körrendelet rendelkezéseit ügyeimen kívül hagyva 
megkereséseiket egyenesen a szerbiai hatóságok
hoz vagy a belgrádi osztrák-magyar konzulátusi 
hivatalhoz küldték.

Ennek folytán felhívom a törvényhatóságo
kat, hogy a járási főszolgabirákat és a községi 
elöljáróságokat az idézett körrendelethez való 
pontos alkalmazkodásra szigorúan utasítsák.

Budapest, 1906. junius 13-án.
A miniszter helyett: 

Hadik, s. k. államtitkár.

Sz. 48S5—906. alisp.
Mindenik főszolgabíró urnák és mindenik 

kör- és községi jegyző urnák.
Belügyminiszter urnák fenti 49798 sz. alatt 

kiadott körrendeletét azzal közlöm, hogy a külföldi 
képviseletünkkel való közvetlen levelezéssel jövőre 
hagyjon fel, s hasonló esetekben esetről-esetre 
hozzám tegyen jelentést.

Székelyudvarhely', 1906. junius 27-én.
Alispán helyett: 

Ádám Albert főjegyző.

190.
. Sz. 4884 —906. alisp.

Székelyudvarhely' város polgármesterének, 
főkapitányának a három járási főszolgabírónak s 
valamennyi községi és körjegyzőnek s községi 

■ elöljáróságnak.

Janes Károly laibachi illetőségű 63 éves kő
művesmester 1903 év óta foglalkozás nélkül csa
varog és illetőségi községe terhére különböző 
helyeken 83 korona segélyt csalt ki.

Erről czimet oly felhívással értesítem, hogy 
a községek nevezettet segélybe ne részesítsék és 
ha csavargáson vagy kolduláson rajtaéretnék le
tartóztatása és illetősége helyére leendő tolonczo- 
lása iránt haladéktalanul intézkedjenek.

Székelyudvarhely, 1906. junius 27.-én.
Alispán helyett: 

Ádám Albert főjegyző. V.

V. Pályázatok, hivatalos hirdetések 
és körözvények.

Udvarhelyvármegye jegyzői-egylete m. hó 
30-ikán tartott közgyűlésében kimondotta, hogy 
az »Udvarhely vármegye Községi és Körjegyzők 
Közlönye® czimti, havonként egyszer megjelenő 
szaklapját beszünteti s hivatalos lapjául az „ Ud
varhelyi Hiiadó“ politikai lapot fogadja el.

Hirdetmény. Udvarhely vármegye központi 
választmánya a választó jogosultak 1907. évre 
érvényes ideiglenes névjegyzéke ellen beadott fel
szólalások és észrevételek elbírálása végett, f. évi 
julius hó 12-én délelőtt 10 órakora vármegyeház 
kis tanács-termében ülést tart. Erről érdekelteket 
ez utón is azzal értesítem, hogy' ülésen megjelenni 
és érdekeiket védelmezni jogosultak. Udvarhely'- 
vármegye központi választmánya. Székelyudvar
helyt, 1906. évi julius hó 4-én. Damokos, s. k., 
alispán-elnök.

Árlejtési hirdetmény. Az ujszékely'—sze- 
derjesi viczinális utón levő Küküllő hid padozatá
nak kijavítása szükségessé vált, mely're 271 kor. 
92 fillér irányoztatott elő. Ezen munkálat biztosí
tására, f. évi julius hó 14 én d. e. 9 órára, allatt 
irt szolgabirói hivatalhoz nyilvános szóbeli árlej
tést tűzök ki. A feltételek a hivatalos órák alatt 
bármikor megtekinthetők hivatalomnál. Székely- 
keresztur, 1906. junius 21-én. Gálffy, főszolgab.

Hirdetmény. Alólirott részéről, Felsősófalva 
község képviselőtestületének megbízásából köz
hírré tétetik, hogy Felsősófalva község tulajdonát 
képező községháza, a mely italinérési engedél
lyel van egybekötve, nyílt árverésen f. hó 21-én 
reggel S órakor Felsősófalva község házánál, 3 
egymásután következő évre bérbe fog adatni. 
Árverési feltételek a parajdi körjegyzői irodában, 
a hivatalos órák alatt megtekinthetők. Parajd, 
1906. évi julius hó 1-én. Klór Vilmos, kjegyző.
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Talált tárgyak. Dr. Hinléder Ernő oklándi 
lakos udvarán, valaki egy tarka tarisznyát, egy 
posztó ujjast és egy szotyrot ott hagyott. Jogo
sult tulajdonossá, nevezett tárgyakat az oklándi 
községi bírótól átveheti.

Körözés. Barkóczy Albert székelyudvarhelyi 
mészárosnak 1 drb 7 és 1 drb 9 éves fehér szőrű 
tehene, a .keresztúri vásárról Székelyudvarhelyre 
hajtás közben eltévedt, körözendő. Jegyek : a bal 
hátsó faron B. és a balon A., kék ironnal Írott 
betűk.

Felfogott csikó. Zetelaka község »Sikaszó 
mezeje® nevű dűlőben, egy négy évesnek látszó, 
piros pej szőrű, jegy nélküli kancza csikó foga
tott fel f. évi junius 23-án.

Felfogott bivaly. Homoródjánosfalva község 
közös csordájába egy darab 3 éves bivaly-tehén 
tévedt. Jegye : a jobb füle ájas, elől ki van véve, 
a bal füle csonka. (Oklándi főszolg. 2339—966.)

Felfogott kopó. Küsmöd községben f. évi 
junius 24-én, egy féléves körüli, veres szörii, ör
vös nyakalju kopó fogatott fel.

Sertésvész lépett fel és a zárlat rendeltetett 
el Petek községben (4994—906. alisp.)

Lépfene lépett fel s a zárlat rendeltetett el 
H.-Keményfalva községben (5057—906. alisp.)

Sertés orbáncz lépett fel s zárlat rendelte
tett el Agyagfalva községben (4996—906. alisp.).

Sertés orbáncz lépett fel és zárlat rendelte
tett el Medesér községben (4937—906. alisp.)

Sertés orbáncz fellépett s zárlat elrendelte
tett Magyarhidegkut, Körispatait és Kissolymos 
községekben (5040, 5041, 5042 —906. alisp. sz.).

Sertésvész lépett fei s zárlat rendeltetett el 
Szentdemeter községben (4935—906. alisp. sz.).

Körözendő egyének. Ajka-Rendik (Vesz
prém m.) községi illetőségű, 20 éves, r. k. vallásu, 
nőtlen, Szekér Igiiácz, Szekér Pál és Madár Júlia 
fia, gazdasági cseléd nyomozandó s feltalálás ese
tén tartózkodási helye Moson vármegye alispánjá
val közlendő. (4551—906. magyar-óvári alisp.)

Királyfa (Pozsony m.) községi illetőségű, 48 
éves, r. k. vallásu, nős, Branics István és néhai 
Bartos Teréz fia, sajtos nyomozandó s feltalálás 
esetén tartózkodási helye Mosonvármegye alispánjá
val közlendő (4552—906 Magyar-óvári alispán.)

Kiskorú Grünivald Lajos illetőségi ügyében 
szükségessé válván az ismeretlen tartozkodásu 
Grünvvald Reginának, ki most körülbelül 36 éves, 
kihallgatása, nevezett nyomozandó és feltalálás 
esetén kihallgatandó. Minthogy pedig a kiskorú 
Grünvvald Lajos születési ideje, sem helye meg
állapítható nem volt, nevezett születési esete az 
1897—1900. években szintén kutatandó s úgy az 
anyakönyvi kivonat, mint az anyával felvett 
jegyzőkönyv, Szeged város tanácsához megkül
dendő. (Tanács 16883—906. sz.)

Kisk. Pócsik íren illetőségének tárgyalása 
során, ezidőszerint ismeretlen helyen tartózkodó 
anyának, Pocsik Lilának kihallgatása válván szük
ségessé, nevezett ki született 1874 évben Eperjes- 
kén, Szabolcsmegye, ev. ref. vallásu cseléd nyomo
zandó, feltalálása esetén kihallgatandó és a fel
vett jegyzőkönyv Szeged sz. kir. város tanácsá
hoz megküldendő. (Szeged v. tanács, 15149 sz.)

Oklándi illetőségű, jelenleg városfalvi lakos 
Bekő Ferencz körözendő, feltalálása eseten az 
oklándi főszolgabírói hivatal értesítendő. (1003— 
905. kh. főszbirói sz.)
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